様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日

　香美町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　香美町　　　区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
香美町地域子育て支援事業実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号で決定のあった、香美町地域子育て支援事業について、下記のとおり実施したので、香美町地域子育て支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を報告します。

記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

２　団体の収支決算書　　収支決算書（様式第５号）のとおり

３　団体の活動実績　　団体の活動実績（様式第６号）のとおり

様式第５号（第６条関係）

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	科　　目
	決　算　額
	備　　考

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	科　　目
	決　算　額
	備　　考

※　収入と支出の額は一致すること。

様式第６号（第６条関係）

団体の活動実績

	１　団体の名称

	２　団体の代表者
	住　　所

	代表者名

	電　　話
	　　　　（　　　　　）

	３　年間活動実績